
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

05.12.2014 № 1923 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области от 21.05.2014 № 572 

        В соответствии со статьями 78.2, 79  Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановления администрации  муниципального    образования   

«Город  Кирово-Чепецк»    Кировской области   от 09.04.2014 № 389 «Об 

утверждении порядка осуществления капитальных вложений в объекты 

капитального строительства муниципальной собственности и приобретение 

объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность 

муниципального  образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области», 

на основании решения комиссии по разработке, реализации и оценке 

эффективности муниципальных программ   муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области (протокол № 20 от 25.11.2014 

года) администрация муниципального    образования   «Город  Кирово-

Чепецк»    Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить в перечень объектов капитального строительства 

муниципальной собственности муниципального  образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области в  форме  субсидии или бюджетной 

инвестиции, утвержденный постановлением администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 21.05.2014 № 572 

consultantplus://offline/ref=0C762EE1E8AF8F29405347F98C48A99769236139B68BC88DB5E5414EEE200810FE8C37D425842235W4zCL


(с изменениями, внесенными и утвержденными постановлениями 

администрации муниципального  образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 11.06.2014 № 893, от 08.08.2014№ 1349,от 26.09.2014 

№1555, от 29.10.2014 № 1717, от 13.11.2014 № 1814) (далее - Перечень), 

следующие  изменения: 

1.1. Исключить из Перечня  строку 6 и Приложение 6. 

1.2. Строки 7,8,9 Перечня считать соответственно строками 6,7,8. 

1.3. Приложения 7,8,9 считать соответственно приложениями 6,7,8. 

1.4. Строку 1 Перечня изложить в новой редакции: 

1. «Реконструкция 

первой очереди 

стрельбища для 

биатлона по адресу: 

Кировская область, 

Кирово-Чепецкий 

район, пос. Перекоп 

под лыжно-

биатлонный 

комплекс 

«Перекоп» 

муниципального 

образования «Город 

Кирово-Чепецк» 

Кировской области, 

расположенный по 

адресу: Кировская 

область, Кирово-

Чепецкий район, 

пос. Перекоп» 

 

 

 

Субсидия 

(коды целевой 

субсидии-

5112, 3039, 

595) 

Администрация 

муниципального 

образования город 

«Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

Муниципальное 

автономное 

учреждение 

«Центр массовых 

мероприятий» 

города Кирово-

Чепецка 

Кировской 

области 

Прил

ожен

ие 1 

 

1.5. Дополнить Перечень строкой 9 следующего содержания: 

9. «Освещение 

городского парка 

муниципального 

образования «Город 

Кирово-Чепецк» 

Кировской области» 

Бюджетная 

инвестиция 

Администрация 

муниципального 

образования город 

«Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

Муниципальное 

автономное 

учреждение 

«Центр массовых 

мероприятий» 

города Кирово-

Чепецка 

Кировской 

области 

Прил

ожен

ие  

9 

 



1.6. Дополнить Перечень  Приложением 9. Прилагается.  

2.  Контроль за исполнением настоящего   постановления возложить   на 

заместителя   главы   администрации   муниципального   образования  «Город 

Кирово-Чепецк»  Кировской   области   по   экономическим   вопросам     

Логиновского Д.Г. 

       3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

 

 

Глава администрации 

муниципального образования   

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской  области                                                                        В.Г. Жилин  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  9 

 

Паспорт инвестиционного проекта 

«Освещение городского парка муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области» 
 

 1.  Наименование инвестиционного 

проекта                    

«Освещение городского парка муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области» 

 2.  Цель инвестиционного проекта                            Освещение территории городского парка 

муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области  

 3.  Форма   реализации   инвестиционного   

проекта   (строительство,  

реконструкция и т.п.)                                                   

Строительство 

 4.  Проектная мощность (количество 

рабочих мест, площадь  и т.д.)                                                   

Напряжение 380/220В. 

 5.  Месторасположение      

 

Кировская область, г.Кирово-Чепецк, земельный 

участок от ул.Ленина до ул.Монтажная 

 6.  Сроки реализации инвестиционного 

проекта                

2015 год 

 7.  Стоимость инвестиционного проекта 

(тыс. рублей  в  ценах 

соответствующих лет реализации 

проекта), в том числе по источникам 

финансирования                               

Стоимость инвестиционного проекта 6893,9 тыс. 

руб., в том числе по источникам финансирования: 

бюджет муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области – 6893,9 тыс. 

руб. 
 

 

__________________________________ 

 


